اما کشورهای غربی که هدف برنامه های اتمی ایران غیرصلح آمیز می دانند، خواستار تعلیق فعالیت های حساس مربوط به غنی سازی اورانیوم هستند.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق در دیدار با کاندولیزا رایس با عقب نشینی فوری نیروهای آمریکایی از عراق مخالف کرد.

سه شنبه 14 آذر 1385 - 5 دسامبر 2006

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، سیدعبدالعزیز حکیم، رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق بعد از دیدار با کاندولیزا رایس، وزیر خارجه ای آمریکا اظهار داشت: دولت عراق از نیروهای آمریکایی خواسته است تا زمان اعطای مسوولیت های بیشتر به نیروها و مسوولان عراقی در راستای مبارزه با تروریسم در عراق باقی بمانند.

وي بار ديگر بر ایجاد نظام فدرالي در عراق تأکید کرد و افزود: قانون اساسي عراق تأکید کرده است که عراق يك دولت فدرالي است و این مساله که نظام فدرالیسم نخستین گام در جهت تقسیم عراق باشد درست نیست.

حکیم در ادامه افزود: فدرالیسم هرگز منجر به تقسیم عراق نمی‌شود.

زیبای در قاهره: بحران‌هاي عراق باید در داخل و توسط دولت و ملت این کشور حل شوند

سه شنبه 14 آذر 1385 - 5 دسامبر 2006

هوشیار زیبای در بدو ورود خود به قاهره برای شرکت در نشست وزیران امور خارجه اتحادیه‌ي عرب با تأکید مجدد خود بر عدم موافقت حکومت عراق با تشکیل کنفرانس بین‌المللی برای حل بحران‌هاي این کشور اعلام کرد: بحران‌هاي عراق باید در داخل عراق و توسط دولت و ملت این کشور حل شوند .

خبرنگار الجزیره گفت: در نشست امروز وزیران خارجه‌ي اتحادیه‌ي عرب موضوع میانجیگری‌هاي سوریه و ایران برای حل بحران‌هاي عراق نیز به بررسی و گفتگو گذاشته خواهد شد.

کشته و زخمی شدن 97 عراقی و دستگیری 75 نفر / کشته و زخمی شدن هفت نظامی آمریکایی

سه شنبه 14 آذر 1385 - 5 دسامبر 2006

حملات مسلحانه و انفجار بمب و خودروهای بمب گذاری شده و دستگیری افراد مظنون از مهمترین رویدادهای امروز عراق بود که در جریان آن 97 عراقی و هفت نظامی آمریکایی کشته یا زخمی شدند.

این درحالیست که ارتش آمریکا امروز اعلام کرد که یک نظامی این کشور بر اثر واژگون شدن خودرواش در شمال بغداد کشته شده است و بر اثر حمله دبروز به نیروهای آمریکایی در بغداد، یک نظامی کشته و پنج تن دیگر زخمی شده اند که با احتساب این افراد؛ شمار نظامیان آمریکایی کشته شده در عراق از زمان حمله به این کشور در ماه مارس سال 2003 میلادی به 2 هزار و 900 نفر رسیده است.

نوری المالکی : عراق خواستار تشکیل اجلاس منطقه ای با مشارکت همسایگان است

سه شنبه 14 آذر ۱۳۸۵ - 5 دسامبر ۲۰۰۶

نخست وزیرعراق گفت که بغداد خواستار "برگزاری اجلاسی منطقه ای" با مشارکت کشورهای همجوار، برای تبادل نظر درباره "تقویت امنیت و ثبات" در این کشور است.

نخست وزیرعراق گفت : هدف از برگزاری اجلاس نیروهای سیاسی، توافق درباره یک میثاق ملی درحرام دانستن درگیری طائفه ای و گشودن افق های همکاری افشار مختلف مردم و سهیم کردن آنها در خارج کردن کشور از مرحله دشوار کنونی است که نیروهای تروریستی و گروههای مسلح در تلاش برای بحرانی کردن اوضاع و اشاعه هرج و مرج در کشور هستند.

هوشیار زیباری، وزیر خارجه عراق در گفت و گو با «ایران» : دود ناامنی عراق به چشم همه خواهد رفت

سه شنبه 14 آذر ۱۳۸۵ - 5 دسامبر ۲۰۰۶

گروه بین المللی ایران - مدیریت امور دیپلماسی دولت امروز عراق با فردی است که در ایام نه چندان دور نامی آشنا در فهرست اپوزیسیون رژیم بعث بود. خبرنگاران و اصحاب رسانه آن روزها وی را در کنار رهبر حزب دموکرات کردستان عراق، مسعود بارزانی می دیدند.